
 
 

Vytvořeno  12.1.2016 15:37:04 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    15  
 
 

 
Příspěvek do 1. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 13.01.2016  
 
Ondřej Herman, Ku řim – souhlas se smlouvou o právu provést stavbu 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 Příloha - smlouva o právu provést stavbu - Herman - anonym.  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Alena Janoušková - Referentka odboru majetkoprávního 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Pan Ondřej Herman, trvale bytem  [osobní údaj odstraněn]  Kuřim je uživatelem bytové jednotky v 
bytovém domě na adrese Bezručova čtvrť 1103/6, Kuřim.  
Pan Herman, jako stavebník, má záměr provést stavební úpravy v prostorách vnitřního schodiště 
vchodu č. p. 1103 v bytovém domě č. p. 1101 - 1103 v ul. Bezručova čtvrť v Kuřimi. Stavební úpravy 
budou spočívat v montáži šikmé schodišťové plošiny. Zařízení bude sloužit k bezbariérovému 
zpřístupnění bytu stavebníka, který se nachází ve zvýšeném přízemí. Montáž šikmé schodišťové 
plošiny bude provedena na základě a dle podmínek smlouvy o právu provést stavbu (vizte Příloha). 
Montáž plošiny bude plně hrazena z prostředků úřadu práce a stavebníka. 
Aby mohlo být zařízení nainstalováno, je nutný souhlas alespoň 75 % všech vlastníků bytových 
jednotek. Vzhledem k tomu, že město Kuřim je v tomto bytovém domě vlastníkem dvou bytových 
jednotek s podílem 8,56 %, požádal pan Herman město o podpis smlouvy o právu provést stavbu. 
Smlouva bude sloužit jako jeden z podkladů pro stavební úřad. 
OMP doporučuje udělit souhlas s podpisem výše zmíněné smlouvy. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s podpisem smlouvy o právu provést stavbu, na základě které budou provedeny 
stavební úpravy v prostorách vnitřního schodiště vchodu č. p. 1103 v bytovém domě č. p. 1101 - 1103 
v ul. Bezručova čtvrť v Kuřimi. Stavební úpravy budou spočívat v montáži šikmé schodišťové plošiny, 
která bude sloužit k bezbariérovému zpřístupnění bytu jeho uživateli panu Ondřeji Hermanovi, trvale 
bytem  [osobní údaj odstraněn]  Kuřim. 
 
Termín plnění: 31. 1. 2016 (OMP) 
 
  



 
 

Vytvořeno  12.1.2016 15:37:04 2

 
 
 








	__KNS__0
	Příloha - smlouva o právu provést stavbu - Herman - anonym. - doc1977

